

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
Elektrik | Asansör | Yazılım

Gözde SAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi
Yakup Ahmet SAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

☎ +90 258 713 64 09 @sahanmarlarmuhendislik
☎ +90 506 222 28 38 @sahanmarlarmuhendislik

www.sahanmarlarmuhendislik.com
info@sahanmarlarmuhendislik.com

Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No: 12/5
Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ MİMAR | MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ MİMAR

☎ 0258 713 66 55 | ☎ 0555 685 33 29
☎ 0553 713 66 55 | @tabmimarlik

Aşağı Mahalle 109 Sokak No: 2/104 Kat: 1
Kulaloğlu İşhanı Çivril / DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsofakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsofakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril / Denizli

@ozgunsofakmimarlik

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:638 03 KASIM 2025 PAZARTESİ 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

Çivrilili Çiftçilere 117 Milyon Lira Destek

Zirai don felaketinden etkilenen Çivrilili çiftçilere, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından sağlanan 117 milyon liralık destek ödemesi yapıldı

Çivril BİLSEM Psikotim Teknofest'te Türkiye 12'ncisi Oldu
Çivril'i gururla temsil eden Şehit Soner Kutlu Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM), Teknofest Teknoloji Festivali'nde fobilerin tedavisine dijital çözüm sundu



Cabar Köy Yaşam Merkezindeki Ana Sınıfı Hizmete Açıldı
Cabar Mahallesi'nde Köy Yaşam Merkezi hizmete açıldı. Merkezde bulunan ana sınıfında 8 öğrenci eğitim alacak



Cumhuriyet Coşkusu Fener Alayı ve Konserle Taçlandı
Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen fener alayının ardından vatandaşlar konserle unutulmaz anlar yaşadı



CHP, CUMHURİYETİ BİRLİK VE BERABERLİK BALOSU İLE KUTLADI

CHP Çivril İlçe Örgütü, Cumhuriyet'in 102. yılı dolayısıyla düzenlediği baloda Atatürk'ün mirasına ve Cumhuriyet değerlerine sahip çıkma kararlılığını vurguladı



KAYMAKAM VE BAŞKAN ŞEHİT YAKINLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Kaymakam Fatih Cıdıröğlu ve belediye başkanı Semih Dere Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çivril şubesini ziyaret etti



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN
İnşaat Mühendisi

İpek EREN
Mimar

Furkan EREN
Mimar

Hakan ALKAN
Mimar

Zeliha DEMİR
İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

AYBALAM PREMIUM
Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN
Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli
Tel: +90 0533 216 68 78

KAYMAKAM VE BAŞKAN ŞEHİT YAKINLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve belediye başkanı Semih Dere Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çivril şubesini ziyaret etti

Cumhuriyet Bayramı kutlama programının ardından Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çivril şubesini ziyaret eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve Belediye Başkanı Semih Dere şehit yakınları ve gazilerle bir araya geldi.

Ziyarete İlçe Emniyet Müdür Asım Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Okay Cansu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, CHP İlçe Başkanı Hatice Altıntaş ile şehit yakınları ve gaziler de hazır bulundu.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve Belediye Başkanı Semih Dere Türkiye Muharip Gaziler Derneği ve Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği'ni ziyaret etti. Ziyarete dernek Çivril şube başkanı gazi Kadir Garip ve dernek üyesi



gaziler ile şehit yakınları tarafından karşılanan Kaymakam Cıdıroğlu ve Başkan Dere bir süre dernek üyesi gaziler ve şehit aileleri ile sohbet etti.

Ziyaretin ardından yapılan bilgilendirmede şehit aileleri ve gazilerine kutsal birer emanet olduğuna dikkat çekilerek "Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Derneği ziyaret edip, şehitlerimiz ile ebediyete irtihal eden gazilerimiz için dua ettik. Şehit yakınlarımız ve gazilerimizle her zaman beraberiz, onlar için ne yapsak azdır. Şehitlerimizin değerli aileleri ve gazilerimiz devletimize ve milletimize emanet edilmiş kutsal birer değerdir" ifadelerine yer verildi.

Ziyaret, şehit aileleri ve gaziler ile anı fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. // Muhammet Karaçay

Çivril BİLSEM Psikotim Teknofest'te Türkiye 12'ncisi Oldu

Çivril'i gururla temsil eden Şehit Soner Kutlu Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM), Teknofest Teknoloji Festivali'nde fobilerin tedavisine dijital çözüm sundu

Türkiye'nin en büyük teknoloji festivali Teknofest 2025'te yarışan Çivril BİLSEM Psikotim ekibi, "VR Destekli Aşamalı Maruz Bırakma Terapisi ile Fobik Durumların Tedavisi" adlı projeleriyle Psikolojide Teknolojik Uygulamalar kategorisinde Türkiye 12'nciliğini elde ederek büyük bir başarıya imza attı.

Çivril'i Gururla Temsil Ettiler
Türkiye genelinde 2.532 takım arasından sıyrılarak finale kalan proje, Çivril'i gururla temsil etti. Proje ekibi; Psikolojik Danışman Burak Dumlupınar kaptanlığında, Merkez Müdürü Hüseyin Serdar İlhan ve öğretmen Muhammet Başar Dinçel'den oluştu. Ekip, hem

bilimsel hem de teknolojik yönüyle dikkat çeken projeleriyle jüri üyelerinden ve katılımcılardan tam not aldı.

Teknofest'te sergilenen proje, ziyaretçiler ve bilim insanları tarafından yoğun ilgi gördü. Sanal Gerçeklik (VR) ve Bilişsel Davranışçı Terapi (BDT) tekniklerini birleştiren sistem, fobi ve korkuların tedavisinde dijital çözümler sunarak psikoloji alanına yenilikçi bir yaklaşım getirdi.

Çivril'in Değerleri Teknofest'te Tanıtıldı
Etkinlikte, Çivril'in yöresel ürünün hünnap da ziyaretçilere tanıtıldı. Çivril standında ikram edilen



hünnap, doğallığı ve lezzetiyle büyük beğeni topladı. Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'na da hünnap ikram edildi. İlk defa katıldığı festivalde geliştirdiği proje ile dikkatleri üzerine çeken Psikotim ekibi, yalnızca bilimsel bir başarı elde etmekle kalmayıp, aynı zamanda Çivril'in tanıtımına da önemli bir katkı sağladı.

"Bilim, Teknoloji ve Değerler Aynı Noktada Buluştu"

Proje yürütücüsü Burak Dumlupınar, elde edilen başarının gelecek proje ve Teknofestler için bir başlangıç olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: "Bu projeyle bilimi, teknolojiyi ve insan psikolojisini bir araya getirdik. Aynı zamanda Çivril'imizin doğal değerlerini tanıtmaya fırsatı bulduk. Türkiye'nin en iyi 12 takımı arasında yer almak bizim için büyük bir gurur." // **Bülent Çakır**



1-KAMULAŞTIRMA İŞLEMİNİN İPTALİ DAVALARI

Kamulaştırma (istimlak), devletin (idarenin) kamu yararının gerektiği hallerde, özel mülkiyette bulunan taşınmazın tamamını ya da bir kısmını taşınmaz sahibinin rızası dışında satın almasıdır. Kamulaştırma işlemi yapan idare, **bedelini peşin ödemek şartıyla** gerçek ve özel hukuk tüzel kişilerine ait bulunan taşınmaz mallarda hak sahibi olur.

TAPUDA TAŞINMAZ ÜZERİNDE KAMULAŞTIRMA ŞERHİ OLMASI NE ANLAMA GELİR?İdare kamulaştırma kararı verdikten sonra, kamulaştırma yapılacak taşınmazın tapu siciline şerh verilmesini tapu müdürlüğüne bildirir. Taşınmazınızda kamulaştırma şerhi bulunması, taşınmazınızın kamulaştırılacağına gösterir.

KAMULAŞTIRMA KARARINI İPTAL ETTİREBİLİR MİYİM?Kamulaştırma işlemi bir "idari işlem" niteliğindedir. Anayasanın 125. Maddesine göre, idarenin her türlü eylem ve işlemlerine karşı yargı yolu açıktır. Dolayısıyla kamulaştırma işleminin iptali için de yargı yolu açık olup, bu işlemlere karşı dava açılabilir.

İDARE KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ NASIL BELİRLER VE BELİRLENEN TUTARI KABUL ETMEK ZORUNDA MIYIM?

İdarenin oluşturduğu kıymet takdir komisyonu kamulaştırılacak taşınmazın niteliklerine göre bir kıymet takdir eder. Yine idare tarafından oluşturulan uzlaşma komisyonu tarafından kamulaştırılacak taşınmazın sahibi davet edilerek kendisine takdir edilen tutardan düşük bir tutar önerilir. Uzlaşma komisyonunun, kıymet takdir komisyonunun belirlediği tutardan fazlasını teklif etmesi mümkün değildir. Taşınmazı kamulaştırılacak kişi bu tutarı kabul etmek zorunda değildir.

İDARE TARAFINDAN ÖNERİLEN TUTAR KABUL EDİLİRSE NE OLUR?

Malik, idare ile anlaşırsa; idare tarafından, anlaşma tutanağının imzalandığı tarihten itibaren 45 gün içerisinde tutanakta belirtilen bedel hazır edilir. Anlaşma tutanağı idare tarafından tapuya bildirildiğinde kamulaştırılan taşınmaz idare adına tescil edilir. **Tescil işlemi ile birlikte taşınmaz boşaltılır.** Bu işlemden sonra taşınmaz sahibinden kamulaştırma yolu ile alınmış sayılır ve bu aşamadan sonra malik kamulaştırma işlemine de, kamulaştırma bedeline de itiraz edemez.

2 - KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN TESPİTİ VE TESCİL DAVALARI

İdare topladığı bilgi ve belgelerle, kıymet takdiri komisyonu aracılığıyla yaptırmış olduğu bedel tespiti tutanağını ve bu husustaki diğer bilgi ve belgeleri bir dilekçeye ekleyerek, taşınmaz malın bulunduğu yer asliye hukuk mahkemesinde "kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil" davasını açar. Davayı idare açar. Bu davada taşınmaz maliki tarafından herhangi bir masraf yapılmaz. Açılacak olan **kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil** davasında, taşınmaz sahibi tarafından teklifi reddedilen idarenin talebi, **kamulaştırma** işlemine konu taşınmazın **bedelinin** mahkemece **tespit** edilmesi ve bu **bedelin** ödenmesi sonucunda, taşınmazın idare adına **tescil** edilmesi üzerinedir. **Yerel mahkemedeki dava süreci sonuçlanana kadar, malik taşınmazını kullanmaya devam eder.**

Kamulaştırma davalarında mahkeme tarafından gayrimenkulü değerlemeye yetkin kişilerden oluşan bir **bilirkişi heyeti** oluşturulur. **Hakimin başkanlığında bilirkişi heyeti kamulaştırmaya konu taşınmazda keşif yapar. Bu keşifte hakim ve bilirkişiler taşınmazı, taşınmazın konumunu, durumunu bizzat görür ve incelerler.**

KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ YÜKSELTMEK İÇİN NE YAPILMALIDIR?

Mahkeme aşamasında bilirkişiler tarafından yapılan değerlendirilmelerde, emsaller çok önemlidir. Emsal; dava tarihinden önce satışı gerçekleşmiş, özel amaçlı olmayan, dava konusu taşınmaza nitelik olarak benzeyen ve yakın konumda bulunan satış sözleşmeleridir. Emsal, özellikle arsaların kamulaştırılmasındaki bedel tespitinde anahtar rol oynar. Ödeyeceği tutarı yükseltmek istemeyen davacı mahkemeye idarece çeşitli emsaller sunulur, bu emsaller genellikle düşük değerlidir. Davalı olan taşınmaz sahibinin de iyi bir emsal çalışması yapması ve aktif bir şekilde sürece dahil olması, bilirkişiler ve mahkemenin hakkaniyetli bir neticeye ulaşmasında etkili olacaktır.

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa Sekreteri
Bülent Çakır	Muhammet Karaçay
Grafik Tasarım	Muhabir
Serap SOFULU	Ebru ATAR

Köşe Yazarları
Melih Nebi YAVUZ Faruk KANAR
Ahmet SÜMEN
Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040
UETS Adresi
15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYUMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR



Çivrilili Çiftçilere 117 Milyon Lira Destek

Zirai don felaketinden etkilenen Çivrilili çiftçilere, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından sağlanan 117 milyon liralık destek ödemesi yapıldı

Ege Bölgesi'nin önemli meyve üretim merkezlerinden biri olan Çivril, geçtiğimiz Nisan ayında yaşanan zirai don felaketi nedeniyle büyük zarar gördü. 10-13 Nisan 2025 tarihlerinde etkili olan aşırı soğuklar, ilçedeki meyve bahçelerinde ciddi ürün kayıplarına yol açtı. Özellikle amut, badem, ceviz, elma, erik, kayısı, kiraz, şeftali ve üzüm üretimi yapan çiftçiler bu felaketten doğrudan etkilendi.

Zarar hasar oranına göre karşılandı

Don olayının ardından Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından başlatılan hasar tespit çalışmaları sonucu, zarar oranlarının %50 ile %100 arasında değiştiği belirlendi. Tespitlerin ardından hazırlanan rapor, 14 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile

destekleme kapsamına alındı.

Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı, ancak tarım sigortası bulunmayan ve dilekçe ile başvuru yapan üreticiler, bu destekten yararlanma hakkı kazandı. Ürünlerinde %20 ve üzeri zarar tespit edilen çiftçilerin 1 Eylül 2024 - 13 Nisan 2025 tarihleri arasındaki üretim masrafları, hasar oranlarına göre karşılandı.

Bu kapsamda, Çivril'de 2030 çiftçiye toplam 117 milyon TL destekleme ödemesi yapıldı. Ödemeler, 20 ve 24 Ekim 2025 tarihlerinde çiftçilerin hesaplarına yatırıldı.

Zirai don felaketinin ardından bölgeye gelen TBMM Zirai Don Araştırma Komisyonu, Çivril'de yaptığı incelemelerde çiftçilerin bahçelerinde ortalama %85 oranında zarar tespit etmişti. Komisyonun



hazırladığı rapor, destekleme ödemelerine dayanak oluşturarak sürecin hızlanmasını sağladı.

“Desteklemeler Çiftçimize Can Suyu Oldu”

Zirai don desteklemelerinin çiftçi için can suyu olduğunu ifade eden Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, “Ürün çeşidi ve zarar oranına göre Çivrilili çiftçilerin hesaplarına destekleme paraları yatırıldı.” dedi.

Destekleme süreciyle ilgili değerlendirmede bulunan Başkan Özkul, “Bahar aylarında yaşanan zirai don nedeniyle zarar gören çiftçilerimize yönelik destekleme ödemeleri Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından tamamlanmıştır. 24

Ekim 2025 saat 18.00 itibarıyla ödemeler tüm çiftçilerimizin hesaplarına geçmiştir. Hayırlı, bereketli olsun.” ifadelerini kullandı.

Özkul, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın bu süreçte büyük bir hassasiyetle çalıştığını belirterek, “Bakanlığımız, çiftçilerimizin desteklerden hakkaniyetli şekilde yararlanması için büyük çaba göstermektedir. Allah devletimize zeval vermesin.” dedi.

Üreticilerin Yüzü Güldü

Çivril'de üreticiler, tamamlanan ödemelerle birlikte yeni sezon hazırlıklarına moralli bir şekilde başladı. Zirai don destekleri, hem üreticilerin kayıplarını hafifletiyor hem de bölge tarımının sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıyor. //Serap Sofulu

CHP, CUMHURİYETİ BİRLİK VE BERABERLİK BALOSU İLE KUTLADI

CHP Çivril İlçe Örgütü, Cumhuriyet'in 102. yılı dolayısıyla düzenlediği baloda Atatürk'ün mirasına ve Cumhuriyet değerlerine sahip çıkma kararlılığını vurguladı

CHP Çivril İlçe Örgütü, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla anlamlı bir program düzenledi. Cumhuriyet'in 102. yılı nedeniyle gerçekleştirilen balo programında partililer ve yurttaşlar bir araya gelerek hem Cumhuriyet'in coşkusunu yaşadı hem de Cumhuriyet değerlerine olan bağlılıklarını dile getirdi.

CHP Çivril İlçe Örgütü, Cumhuriyet'in 102. yılını düzenlediği balo ile kutladı. Vali Recep Yazıcıoğlu Konferans Salonu'nun bulunduğu düğün salonunda gerçekleşen balo, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Kutlama programının açılış konuşmasını yapan CHP Çivril İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, Cumhuriyet Balosu'na katılan tüm misafirlere hoş geldiniz diyerek Cumhuriyet'in 102. yılını kutlamanın mutluluğunu ve gururunu yaşadıklarını söyledi.

Altıntaş konuşmasında şunları kaydetti: “Bu akşam burada, bir takvim yaprağını değil, bir milletin kaderini değiştiren, karanlıktan aydınlığa atılmış en cesur adımı kutluyoruz. Cumhuriyetimizin 102. yılını, kalbinde vatan sevgisi taşıyan herkesle birlikte, aynı coşkuyla selamlıyoruz.

Cumhuriyet, yüzyıllar boyunca susmuş bir

halkın yeniden 'ben varım' deyişidir. Kadının, gencin, köylünün, işçinin — bu topraklarda alın teriyle yaşayan her insanın onurla başını kaldırdığı gündür.

Biz bugün o büyük mirasın çocuklarıyız. Bu şehirde yan yana, umutla yaşayabiliyorsak, bu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bize bıraktığı en büyük armağandır: Cumhuriyet'tir.

Cumhuriyet, sadece geçmişin hatırası değil; geleceğin güvencesidir. Biz de bu emaneti aynı kararlılıkla taşımaya devam edeceğiz. 'Cumhuriyet bilhassa kimsesizlerin kimsesidir.' Biz o yürekli insanların torunlarıyız ve onların izinde yürümekten onur duyuyoruz.”

Gecede konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ise CHP'li belediyelerin önlerine çıkan her türlü zorluğa ve engellemelere rağmen halka hizmet etmeye devam edeceğini vurgulayarak, “İrademizi zincirleyemezsiniz! Umudumuzu susturamazsınız! CHP'li belediye başkanlarını hapse atarak ya da yargı ile korkutarak çalışmalarını, halka hizmet etmelerini engelleyemezsiniz. Başkanlarımız içeride olsalar bile milyonların yüreğinde dimdik ayakta. Çünkü biz adaletin ve hakkın yanında duran bir partiyiz.” dedi.

Başkan Dere, Cumhuriyet'in 102. yılı dolayısıyla yaptığı duygusal konuşmada, “Bugün hep birlikte Atatürk'ün izinde, 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' diyerek haykırıyoruz: Cumhuriyet yalnızca bir yönetim biçimi değildir; Cumhuriyet bir yaşam biçimidir. Bu duygu ve inançla, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün silah arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Mustafa Kemal Atatürk! Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti! Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi!” ifadelerini kullandı.

CHP Çivril İlçe Örgütü'nün düzenlediği Cumhuriyet Balosu, konuşmaların ardından müzik dinletisi ve dans gösterileriyle devam



etti. Katılımcılar, Cumhuriyet'in 102. yılını coşkuyla kutlayarak gece boyunca “Yaşasın Cumhuriyet” sloganları attı. Program, birlik ve dayanışma mesajlarının verildiği anlamlı anlarla sona erdi. // Bülent Çakır



Cabar Köy Yaşam Merkezindeki Ana Sınıfı Hizmete Açıldı

Cabar Mahallesi'nde Köy Yaşam Merkezi hizmete açıldı. Merkezde bulunan ana sınıfında 8 öğrenci eğitim alacak

Kapanan köy okullarını kamu yararına kazandırmak ve yeniden eğitime dahil etmek amacıyla başlatılan Köy Yaşam Merkezi Projesi kapsamında, Cabar Mahallesi'nde bulunan eski köy okulu yeniden hizmete açıldı. Yeniden düzenlenen okulun bir bölümü ana sınıfı olarak tasarlandı.

Köy Yaşam Merkezi ve ana sınıfının açılışı, düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Okul bahçesindeki törene AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Çivril Belediye Başkan Vekili Ersan Özgür, İlçe Millî Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, köy halkı, STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Öğrencilerin halk oyunları gösterisiyle başlayan programda konuşan AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, eğitimin önemine vurgu yaptığı konuşmasında şunları söyledi:

“Çivril ilçemize bağlı Cabar Mahallemizde, geleceğimizin teminatı

minik evlatlarımız için hazırlanan anaokulumuzun açılışını büyük bir mutlulukla gerçekleştirdik. Eğitime yapılan her yatırım, yarınlar bırakılan en değerli mirastır. Cabar Mahallemize kazandırdığımız bu güzel eğitim yuvasının çocuklarımıza ve ailelerimize hayırlı olmasını diliyorum.”

Okulun açılışında konuşan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu da öğrenciler için açılan okulun hayırlı olmasını temenni ederek, “Minik yüreklerin eğitim yolculuğuna adım atacağı Cabar Anaokulu'nun açılışını yapıyoruz. Eğitime verilen her destek, yarınlar umut oluyor. Çocuklarımızın güvenli, sevgi dolu bir ortamda büyümesi en büyük temennimiz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyor, Cabar Anaokulu'nun ilçemize ve evlatlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerine yer verdi.

Konuşmaların ardından okul, yapılan dua ve kurdele kesimiyle hizmete açıldı.
//Ebru Atar



Çivril'de Tarlada Meydana Gelen Obruk Korkuttu

Sulanabilir tarım arazileri bakımından ülkenin önde gelen tarım merkezlerinden biri olan Çivril'de meydana gelen obruk, mahalle sakinlerinde tedirginliğe neden oldu

Çivril'e bağlı Balçıkhisar Mahallesi'nde, genişliği yaklaşık 2,5 metre, derinliği ise 4 metreyi bulan bir obruk oluştu. Tarlasında büyük bir gürültüyle toprağın çöktüğünü fark eden arazi sahibi, durumu jandarma ve belediye ekiplerine bildirdi. Olayın ardından bölgeye gelen ekipler, çevrede güvenlik önlemi alarak obruğun genişleme riskine karşı alanı incelemeye aldı.

Daha Önce de Obruk Meydana Gelmişti
Çivril'de ilk kez obruk oluşumu yaşanmıyor. 2020 yılında Yakacık Mahallesi'nde ay çekirdeği tarlasında da benzer bir çökme meydana gelmiş, o dönem yapılan incelemelerde yer altı su seviyesinin aşırı düşmesinin etkili olduğu belirlenmişti.

“Her Tarlada Kuyu Var”

Balçıkhisar Mahallesi sakinleri, bölgede son yıllarda artan yer altı suyu kullanımına dikkat çekerek endişelerini dile getirdi.

Mahalle sakinlerinden biri, “Her tarlada kuyu var. Kuraklık nedeniyle çiftçi sulama için sürekli yer altı suyunu kullanıyor. Çekilen sular toprağın dengesini bozuyor, bu da obrukları tetikliyor. Eğer tedbir alınmazsa hem sayıları hem de çapları büyüyecek” dedi.

Uzmanlar ise obrukların oluşumunda kontrolsüz yer altı suyu kullanımı, aşırı sulama ve kuraklığın önemli rol oynadığını belirtiyor. Tarım alanlarında düzenli ölçüm ve denetim yapılmasının, olası yeni çökmelerin önüne geçilmesi açısından kritik olduğu ifade ediliyor.

Balçıkhisar'daki obruğun çevresinde yeni çatlakların oluşmaması için bölge çiftçileri de dikkatli olmaları konusunda uyarıldı. Yetkililer, oluşan çökme alanında detaylı zemin incelemesi yapılacağını bildirdi.

// Ebru Atar



Cumhuriyet Coşkusu Fener Alayı ve Konserle Taçlandı

Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen fener alayının ardından vatandaşlar konserle unutulmaz anlar yaşadı

Çivril Belediyesi, Cumhuriyet'in 102. yılı ve Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla fener alayı ve halk konseri düzenledi. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşen etkinliğe yüzlerce Çivrilli katıldı. Alanı dolduran vatandaşlar, sanatçı Yakup Kubilay'ın seslendirdiği şarkılarla Cumhuriyet coşkusunu doyasıya yaşadı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan vatandaşlar, ellerinde Türk

bayrakları ve meşalelerle bando eşliğinde yürüyüş yaptı. Programa Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, ilçe protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı. Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayan yürüyüş, yine aynı noktada sona erdi.

Yürüyüşün ardından düzenlenen Yakup Kubilay halk konseri, vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Alanı dolduran vatandaşlar, ellerindeki bayraklarla şarkılara coşkuyla eşlik etti.



Programda konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Cumhuriyet'in önemine vurgu yaparak şöyle konuştu: "Bugün, milletimizin bağımsızlık mücadelesinin taçlandığı, halkın iradesinin egemenliğe dönüştüğü en anlamlı günlerden biri olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Cumhuriyet, sadece bir yönetim biçimi değildir; özgürlüğün, adaletin, eşitliğin ve umutla geleceğe bakmanın adıdır.

Cumhuriyet, bir çocuğun gülüşünde, bir annenin duasında, bir gencin hayalinde, bir emekçinin alın terindedir. 'Kimsesizlerin kimsesi' olan Cumhuriyet, yalnızca geçmişimizin değil, geleceğimizin de en güçlü teminatıdır. Bu nedenle Cumhuriyetimizi korumak ve onu geleceğe

taşımak, hepimizin en temel görevidir."

Başkan Dere, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında Atatürk'ün gösterdiği çağdaş uygarlık yolundan sapmadan ilerleyeceklerini belirterek şunları söyledi: "Eğer bugün bu topraklarda özgürce nefes alabiliyorsak, bunu Cumhuriyet'e, onun kurucularına ve onu canıyla koruyan kahramanlarımıza borçluyuz. Birlik, beraberlik ve dayanışma içinde daha adil, huzurlu ve güçlü bir Türkiye için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

Bu anlamlı gün dolayısıyla başta Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. Cumhuriyetimizin 102. yılını büyük bir gurur, onur ve coşkuyla kutluyorum."

// Ebru Atar

KAYMAKAM ÖĞRENCİLERLE YEMEK SIRASI BEKLEDİ

Kaymakam Fatih CıdıroğluŞevkiye Özel fen Lisesi Kız pansiyonunda konaklayan öğrencilerle bir araya geldi. Kaymakamın ziyaretine eşî Uzman Doktor Ayşe Cıdıroğlu da katıldı



İlçede eğitim gören ve kamu yurtlarında konaklayan öğrencilerle sık sık bir araya gelen Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Fen Lisesi pansiyonu ziyaret ederek, öğrencilerle buluştu. Pansiyon yemekhanesinde sıraya girerek yemeğini alan Kaymakam Cıdıroğlu, öğrencilerin akşam yemeğine eşlik etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök ve okul müdürü Tuğrul Boztepe'nin de hazır bulunduğu ziyaret samimi bir ortamda gerçekleşti.

Çivril Kaymakamı Fatih CıdıroğluŞevkiye Özel Fen Lisesi kız pansiyonunu ziyaret ederek öğrencilerle akşam yemeği yedi. Öğrencilerle yemek sırasına giren kaymakam Cıdıroğlu yemekten sonra öğrencilerle sohbet ederek eğitim yolculuklarında başarı diledi.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette öğrencilerin okul ve pansiyon ile ilgili istek ve önerilerini de dinleyen kaymakam Fatih Cıdıroğlu öğrencilerin eğitim alanındaki ihtiyaçlarına yönelik değerlendirmelerde bulunarak ilçe milli eğitim müdürü ve okul idarecileri de görüştü. İlçe milli eğitim müdürü Dr. Mehmet Gök ve okul müdürü Tuğrul Boztepe'den okul ve pansiyon hakkında bilgi alan kaymakam Fatih Cıdıroğlu ilçe milli eğitim müdürü ve okul idarecileri ile fikir alışverişinde de bulundu.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na ziyaretinden dolayı teşekkür eden öğrenciler ve okul idarecileri bu tür ziyaretlerin eğitimde önemli bir moral ve motivasyon kaynağı olduğunu belirtti. // Muhammet Karaçay



Esnaf Odası Başkanı Mevrit Okuttu

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan, vefat eden kardeşi ve aile büyükleri için mevlit okuttu. Yoğun katılımıla gerçekleşen etkinlikte dualar edildi

Karahan ailesinin büyükleri adına okutulan mevlit iş ve siyaset dünyasından yüzlerce kişiyi buluşturdu. Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan, Aşağı mahalledeki evinin önünde düzenlenen mevlide çok sayıda Çivrilli vatandaşların yanı sıra iş dünyası,

etmiş aile büyüklerimiz adına okuttuğumuz mevlide ve hayır yemeğine katılan tüm dost ve arkadaşlarımıza teşekkür ederim. Gelenlerden Allah razı olsun. Hep birlikte dua ettik birlikte olduk hasbihal ettik. Toplum olarak bizleri birbirimiz bağlayan bu tür etkinlikler. Eş



esnaf, sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcileri yoğun katılım gösterdi.

Mevlidi, başta kardeşi Ömer Karahan olmak üzere ebediyete intikal etmiş tüm aile büyükleri adına düzenlediklerini belirten Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan, "hayata veda

dost akraba ile buluşmayı sağlayan bu tür etkinliklerin devam etmesini diliyorum" dedi.

Mevlitede katılan konuklar Karahan ailesine düzenledikleri mevlit için teşekkür ederek hayır dualarında bulundu. // Ebru Atar



Denizli Belediye teşkilatının 149. yılı gururla kutlandı

BELEDİYE TEŞKİLATI 149 YAŞINDA

Denizli'de 30 Ekim 1876 yılında kurulan belediye teşkilatının 149. yıldönümü kutlandı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün fikirlerini sonsuza kadar yaşatacağımıza, hak, hukuk, adalet çizgisi içerisinde bu şehri yöneteceğimize, çalmadan çalışılabileceğini herkese öğreteceğimize, eşit ve adil bir şekilde bu şehrin kaynaklarını birlikte paylaşacağımıza söz veriyorum. 149. yılımız hepimize hayırlı ve uğurlu olsun” diye konuştu.

Denizli’de 30 Ekim 1876’da kurulan belediye teşkilatının 149. kuruluş yıldönümü törenle kutlandı. Delikliçınar Meydanı’nda düzenlenen törene, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, önceki dönem Belediye Başkanları Hasan Gönüllü, Ali Marım, Ali Aygören ile Ali Dartanel ve Ziya Tıkroğlu’nun aileleri, Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektör Yardımcısı Ersan Öz, İlçe Belediye Başkanları, Büyükşehir Belediyesi bürokratları ve çalışanları katıldı. Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla başlayan törende, saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

“Denizli iiftiharla yaşanacak bir şehir”



Denizli’nin bugünlere gelmesinde emeği olan önceki dönem belediye başkanları ile bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu belirten

Başkan Çavuşoğlu, “Denizli’nin güzelleşmesinde ve bugün bu şehirde keyifle yaşamamızda büyük emeği olan ve bugün bizlerle birlikte olan değerli başkanlarıma çok teşekkür ederim. Denizli Belediyesi kurulduğu tarihten bu yana görev almış, tüm başkanlarımızı, hayatını kaybetmiş tüm başkanlarımızı da rahmetle ve şükranla anıyorum. Bu şehri birlikte güzelleştirmek üzere uzun yıllardır yapılan yolculuğun 149. yıl dönümünde, bizler de çalışmaya devam ediyoruz. Herkes şehrimizi bir adım daha ileriye götürebilmek için bu şehre hizmet ediyor. Bugün Denizli; doğasıyla, turizmiyle, tarımıyla, sanayisiyle, tekstiliyle, mermeri ile tüm dünyaya örnek olmuş şehirlerden biri. Hepimize düşen görev, bu şehrin ve bu şehrin insanlarının mutluluğunu hep birlikte nasıl artırabiliriz onun çabası içerisine girmemizdir. Bu şehir ve bu şehrin insanları, her şeyin en iyisine layık. Çünkü Denizli iiftiharla yaşanacak bir şehir” dedi.

“Cumhuriyete borçluyuz”

30 Ekim tarihinin özel bir tarih olduğunun altını çizen Başkan Çavuşoğlu, “Belediyemizin kuruluş yıl dönümünü kutladığımız bugün aslında anlam

bütünlüğünü tamamlayan bir gün. Yaklaşık bir aydan bu yana Cumhuriyetimizin değerlerini yaşattığımız etkinliklere ev sahipliği yapıyoruz. Bugün buradaysak, bugün birlikteysek, farklı renkleriyle, kadınıyla, erkeğiyle farklı kişileri bir araya getirebiliyorsak, kimsesizlerin kimsesi olabiliyorsak, kadınlarımız bugün sokağa çıktığında toplumsal eşitlik ilkesinden faydalanabiliyorsa, hayatlarını eşit şekilde sürdürebiliyorlarsa, bu ülkede ve bu şehirde yaşayan herkes her yere gelebilme şansına sahipse, kula kulluk sona erdiyse, bunu cumhuriyete borçlu olduğumuzu ve ilelebet onun da yaşatılması gerektiğini biliyoruz. Cumhuriyetin bu ülkeye armağan edilmesinde, bu güzel ülkemizde, bu güzel bayraklarımız altında birlikte yaşamamıza vesile olanlara da en büyük teşekkürü sunmamız gerekiyor. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını bir kez daha şükran, minnet ve saygıyla anıyoruz” ifadelerini kullandı.

Başkan Çavuşoğlu ve önceki dönem belediye başkanları daha sonra ebediyete irtihal eden belediye başkanlarının kabirlerini ziyaret ederek dua okudu. // Haber Merkezi

DENİZLİ KENT KONSEYİ YAŞLI MECLİSİ KURULUYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi, yaşlı bireylerin

bilgi, birikim ve deneyimlerinden yararlanmak, kent

yaşamına aktif katılımlarını sağlamak ve yaşlılara yönelik

sorunlara çözüm üretmek amacıyla “Yaşlı Meclisi” kuruyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi, toplumun tüm kesimlerinin yerel yönetime katılımını güçlendirmek adına yeni bir adım atıyor. Bu kapsamda, kentte yaşayan yaşlı bireylerin temsilini güçlendirmek, sosyal katılımlarını artırmak ve yaşlılıkla ilgili konularda çözüm üretmek amacıyla “Kent Konseyi Yaşlı Meclisi”nin kurulmasına karar verildi.

Yaşlıların sesi olacak

Kent Konseyi Yaşlı Meclisi, kentte yaşayan 65 yaş üstü bireylerin sosyal, kültürel, ekonomik ve sağlıkla ilgili ihtiyaçlarını dile getirebilecekleri bir platform sunacak. Ayrıca kamu kurumları, belediyeler, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler arasında iş birliği köprüsü kurarak yaşlılık alanında politika ve sosyal proje önerileri geliştirecek. Bu sayede yaşlı bireylerin ihtiyaçları doğrudan karar süreçlerine taşınacak, sosyal hizmet, sağlık ve gönüllülük temelli projelerde koordinasyon sağlanacak, kuşaklar arası dayanışma ve toplum bilinci güçlenecek.

“Her yaşta eşit yurttaşlık” vurgusu

Denizli Kent Konseyi Yaşlı Meclisi, “her yaşta eşit yurttaşlık” ilkesiyle kentte yaşayan tüm bireylerin yaşam kalitesini yükseltmeyi hedefliyor. Meclis, yaşlı bireylerin sesi olmayı ve Denizli’yi “yaşlı dostu kent” vizyonuna taşımayı amaçlıyor. Bu kapsamda Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Yaşlı Meclisi Genel Kurulu, 7 Kasım 2025 Cuma günü saat 10.00’da, Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi S2 Salonu’nda gerçekleştirilecek. // Haber Merkezi



Minik Öğrencilerden Cumhuriyet Coşkusu

Ali Kameroğlu Anaokulu öğrencileri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı coşkulu gösterilerle kutladı. Miniklerin performansı izleyenlerden tam not aldı



Çivril Ali Kameroğlu Anaokulu öğrencileri, Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yıl dönümünü büyük bir heyecanla kutladı. Okul bahçesinde düzenlenen programa, Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, Belediye Başkanı Semih Dere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Çayır Mahalle Muhtarı Onur Gündoğdu, veliler ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan kutlama programı, okul öğretmenlerinin açılış konuşmalarıyla devam etti. Konuşmalarda Cumhuriyet sevgisi, özgürlük bilinci ve Atatürk'ün ilke ve inkılaplarının gelecek nesillere aktarılmasının önemi vurgulanarak; "Cumhuriyet, bizlere bağımsızlığın, eşitliğin ve çağdaşlığın mirasını bırakmıştır. Okulumuzda verdiğimiz



eğitim ve düzenlediğimiz etkinliklerde öğrencilerimize bu bilinci kazandırıyor, Cumhuriyet sevgisini küçük yaşta aşıyoruz. Cumhuriyeti sonsuza kadar yaşatmak hepimizin en ulvi görevidir." Denildi.

Konuşmaların ardından minik öğrenciler, hazırladıkları gösteriler, rontlar ve halk oyunları ile izleyenlerden büyük alkış aldı. Renkli kıyafetleri ve ellerinde bayraklarla sahneye çıkan çocuklar, Cumhuriyet



coşkusu doyasıya yaşattı.

Program sonunda Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve Belediye Başkanı Semih Dere, öğrencilerle yakından ilgilenerek sohbet etti. Veliler, bu anlamlı günü çocuklarıyla birlikte gururla izledi. Kutlama, öğrencilerin öğretmenleri ve aileleriyle günün anısına toplu fotoğraf çekilmesiyle sona erdi.

// Muhammet Karaçay



Diyabet Hastası Adam Evinde Ölü Bulundu

Çivril'de yaşayan yüksek şeker hastası olduğu öğrenilen Ömer Karahan (55) evinde hayatını kaybetti. Karahan'ın cansız bedenini kahvaltı için gelen annesi buldu.

İlçenin Gürpınar mahallesinde eşi ve annesi ile birlikte yaşayan Ömer Karahan sabah kahvaltıya gelmeyince annesi oğlunun yanına gitti. Oğlunu yatakta cansız yattığını gören anne komşulardan yardım istedi. Eve gelen komşuların ihbarı ile eve sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Eve gelen sağlık ekipleri yaptıkları ilk müdahalede Ömer Karahan'ın hayatını kaybettiğini belirledi. Ömer Karahan'ın cenazesi savcının olay yeri incelemesinin ardından otopsi yapılmak üzere adli tıp kurumuna nakledildi.

Bir çocuk babası Ömer Karahan'ın eşinin ilçede kurulan pazara ürün satmaya gittiği bildirildi.



Jandarma olayla ilgili soruşturma başlatırken Karahan'ın cenazesinin otopsinin ardından Gürpınar mahallesinde toprağa verildi. // Bülent Çakır

KUAFÖRLER BELGELERİNİ ESNAF ODASINDAN ALABİLECEK

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan yurt dışı yeterlilik belgesi almaya hak kazanan kuaförlerin belgelerini odadan alabileceklerini söyledi

Denizli'de düzenlenen ve iki ay süren eğitim programına Çivril'den 23 işletme katıldığını belirten Çivril Esnaf Odası Başkanı Zeki Karahan, eğitim ve gelişimin sürekli olduğuna dikkat çekerek Çivril esnafların kendilerini mesleki anlamda geliştirmeleri için bu tür eğitim programlarına devam edeceklerini söyledi. Program sonunda belge almaya hak

işletmecilere teşekkür ederek "Esnaf odası olarak ilçede faaliyetlerini devam ettiren kuaför ve güzellik salonu işletmecisi için düzenlediğimiz ve iki ay süren bu eğitim seminerine katılan tüm zanaatkarlara teşekkür ediyorum. Yapılan eğitim seminerinin esnaf arkadaşların işlerine katkısı olacağına inanıyorum. Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak ilçede



kazanan Kuaför ve Kişisel bakım uzmanlarının belgelerinin Esnaf Odasında teslim edileceğini ifade eden Başkan Zeki Karahan belge almaya kazanan işyeri sahipleri ve kuaförleri tebrik etti.

Denizli'de düzenlenen eğitim programının yaklaşık 2 ay sürdüğünü belirten Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan eğitim programına katılan esnaf ve

faaliyetlerini sürdüren esnafların her zaman yanlarında olmaya devam edecek. Düzenlediğimiz mesleki eğitimlere katkı sunan herkese şükranlarımı sunarım. Önümüzdeki günlerde diğer meslek dalları için yapılacak olan eğitim semineri, fuar ve çeşitli etkinliklere tüm esnaf arkadaşları bekleriz. Bizim tek derdimiz Çivril Esnafı" dedi. // Ebru Atar

CUMHURİYET ŞEHİRİ DENİZLİ'DE 29 EKİM COŞKUSU

On binler Delikliçınar Meydanı'nda Cumhuriyet için buluştu

Denizli Büyükşehir Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında ünlü sanatçı Buray'ı Denizlililerle buluşturdu. Delikliçınar Meydanı'nı hınca hınç dolduran on binlerce Denizlili 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusunu Büyükşehir Belediyesi ile yaşadı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yıl dönümünü görkemli etkinliklerle kutladı. Kentin dört bir yanında düzenlenen programların en coşkulu ise Delikliçınar Meydanı'nda gerçekleşti. Ünlü sanatçı Buray'ın konseri, meydanı hınca hınç dolduran Denizlililere

unutulmaz bir Cumhuriyet Bayramı akşamı yaşattı. Kutlamalar, Atatürk Stadı'ndan Delikliçınar Meydanı'na uzanan "Büyük Cumhuriyet Yürüyüşü (Fener Alayı)" ile başladı. Elllerinde Türk bayrakları ve meşalelerle yürüyen binlerce Denizlili, Cumhuriyet Şehri Denizli'yi kırmızı beyaza bürüdü.

"İlelebet Cumhuriyet"

Program eşi Nilgün Çavuşoğlu ile birlikte katılan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, meydanı dolduran vatandaşlara hitap etti. Cumhuriyet'in sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda bir özgürlük hikayesi olduğunu vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, "Biz onların kurduğu Cumhuriyet'i sonsuza kadar yaşatmak için ne gerekiyorsa yapacağımızdan da hiç kimsenin

şüphesi olmasın. Biz bir tek şiarı taşıyoruz; İlelebet Cumhuriyet.

Cumhuriyet nedir diye sorarlarsa, alandakilerin birlikteliğidir, kadınıyla erkeğinin yan yana olabilesidir, kadının sesinin olmasıdır, çocuklarımızın kardeşçe bir arada yaşamasıdır. Kulla kulluğun sona erdiği, birilerinin birilerine hükmettiği hayatın reddedildiği bir hikayedir. Cumhuriyet; benim gibi Serinhisar'dan çıkıp gelip Denizli gibi bir şehre belediye başkanı olmaktır.

Bilimin, sanatın, tarımın ışığında elbirliğiyle bu Cumhuriyet'i büyüteceğimize inancımız tam. O güzel Cumhuriyeti bize emanet eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e söz veriyoruz, O'nun ışığının hiç sönmediği bu Cumhuriyet'i ilelebet yaşatacağız" diye konuştu. Buray konseriyle Cumhuriyet Bayramı coşkusu

zirveye çıktı

Konuşmasının sonunda sanatçı Buray'a da teşekkür eden Başkan Çavuşoğlu, "Bu güzel gecede bizlerle olduğu için Buray kardeşime teşekkür ediyorum. Kadınıyla, çocuğuyla, herkesin yüzünün güldüğü bu şehri birlikte yaşamak dileğiyle... Hepinizi çok seviyorum" dedi. Buray'ın sahne aldığı konser, meydanı dolduran on binlerce vatandaşın hep bir ağızdan söylediği şarkılarla gece boyunca sürdü. // Haber Merkezi



BAŞKAN ERTEMUR'DAN GENÇLERE ANLAMLI MESAJ

Pamukkale'de cumhuriyet bayramı coşkusuyla düzenlenen futbol turnuvası sona erdi



T.C. Pamukkale Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Futbol Turnuvası, Akvadi Futbol Sahası'nda büyük bir katılımıla gerçekleşti. Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu işbirliğinde düzenlenen turnuvada 20 takım ve 2016 doğumlu yaklaşık 300 sporcu mücadele etti.

Pamukkale Belediyesi'nin 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve Cumhuriyetimizin 102'nci yıl dönümü coşkusunu sporla birleştiren Kulüpler Arası Futbol Turnuvası, 28-29 Ekim 2025 tarihlerinde Akvadi Futbol Sahası'nda gerçekleştirildi. İki gün süren kırıncı kırıncı mücadelelere, sporcu velileri de tribünlerden yoğun destek verdi. Turnuvanın ilk gününde,

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur ve CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, sembolik başlama vuruşunu birlikte yaparak turnuvanın açılışını gerçekleştirdi.

ŞAMPİYON DEMİRSOY SPOR KULÜBÜ OLDU

Pamukkale Belediyesi tarafından düzenlenen futbol turnuvasının finalini kazanan Demirsoy Spor Kulübü şampiyon oldu. Turnuvada ikinciliği Kaptan Spor Kulübü elde ederken, üçüncülük kürsüsüne Tunaras Adalet Spor Kulübü çıktı. Dördüncülük ise Kartalgücü Spor Kulübü'nün oldu. Dereceye giren kulüplere malzeme ödülleri, kupaları, sporcularına da madalyaları takdim edildi.

BAŞKAN ERTEMUR'DAN GENÇLERE ANLAMLI MESAJ

Turnuvanın final seremonisinde konuşan Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, genç sporculara teşekkür ederek, Cumhuriyet vurgusu yaptı. Başkan Ertemur, "Sevgili çocuklar, emekleriniz için teşekkür ediyorum. Güzel bir turnuva yaptınız. Bugün bizim için çok önemli bir gün. Cumhuriyetimizin 102. yıl dönümü. 102 yıl önce başlayan, ülkemizi o karanlık günlerden aydınlığa çıkaran ve bizi bugünlerde rahat, özgürce yaşatan, bu ülkede bağımsızca var olmamızı sağlayan, bağımsızlık mücadelesi veren Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle

bir kez daha anıyorum.

İnanıyorum ki bu Cumhuriyeti koruyacak olan sizlersiniz. Bugün yaptığınız mücadele, geçmişte yaptığınız bir mücadelenin aynası olacaktır. Ama bugün bir kazanınız ve kaybedeniniz yok. Bu bayramı birlikte kutladık. Ben inanıyorum ki Cumhuriyet sizlerin ellerinde daha da güçlenecek". Gençlerden tek bir isteği olduğunu belirten Başkan Ertemur, sözlerini şu şekilde tamamladı: "Sadece sizden bir isteğim olacak; çok çalışın, çok mücadele edin. Cumhuriyete olan sevginizi ve saygınızı asla kaybetmeyin. Çünkü bu ülke hep birlikte, gençlerimizle, çocuklarımızla daha güçlü hale gelecek. İnancım sonsuz. Cumhuriyetin 102. yılını kutluyor, hepinizi saygıyla sevgiyle kucaklıyorum."

Başkan Ali Rıza Ertemur, ayrıca turnuvaya verdikleri destekten dolayı Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Feyyaz CEŞEN, Denizli Futbol İl Temsilcisi Cihan ÇOBAN ve Denizli İl Hakem Kurulu Başkanı Özmen ATALAY'a teşekkür plaketteğini takdim etti.

Pamukkale Belediyesi'nin öncülüğünde gerçekleşen turnuva, sporun birleştirici gücüyle Cumhuriyet coşkusunu Denizli'ye taşıyarak unutulmaz anılara sahne oldu. İki gün süren bu büyük organizasyon, gençlerin spor sevgisi ve Cumhuriyet ruhuyla kaynaşmasını sağladı. // Haber Merkezi



DENÇEV, TÜRKAK DENETİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI

Akreditasyonunu yeniledi, kapsamını genişletti



Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren

Denizli Çevre Kalite Laboratuvarı (DENÇEV), çevre laboratuvarcılığı alanındaki yetkinliğini



bir kez daha kanıtladı. DENÇEV, Türk Akreditasyon Kurumu'ndan (TÜRKAK) aldığı Akreditasyon Sertifikası ile sunduğu analiz hizmetlerinin ulusal ve uluslararası geçerliliğini resmen belgeledi.

TS EN ISO/IEC 17025 standardı kapsamında gerçekleştirilen belge yenileme ve kapsam genişletme denetimleri, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından titizlikle yürütüldü. DENÇEV, bu zorlu süreci başarıyla tamamlayarak hem mevcut akreditasyonunu yeniledi, hem de hizmet kapsamını genişletti.

Beş teknik alanda yetkin hizmet

Beş teknik alanda faaliyet gösteren DENÇEV, Numune Alma, Numune Kabul ve Raporlama, Mikrobiyoloji, Kimya ve Kömür Servisi birimleriyle çevre analizlerinde hızlı, güvenilir ve tarafsız sonuçlar sunuyor. Modern laboratuvar altyapısı, güçlü teknolojik donanımı ve bilimsel temellere dayalı çalışma anlayışı ile öne çıkan DENÇEV, Ege Bölgesi'nin ve Türkiye'nin en donanımlı çevre laboratuvarlarından biri olarak gösteriliyor. Sürekli gelişim vizyonuyla çalışan DENÇEV, mevcut hizmetlerinin yanı

sıra Ar-Ge odaklı projelerle çevre analizlerinde öncü rolünü güçlendiriyor. TÜRKAK akreditasyonu ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen "Çevre Ölçüm ve Analiz Yeterlik Belgesi", laboratuvarın bilimsel ve tarafsız hizmet anlayışının bir neticesi olduğu belirtildi.

DESKİ Genel Müdürü Beşli'den teşekkür mesajı

DENÇEV'in elde ettiği bu başarının ardından DESKİ Genel Müdürü Egemen Emre Beşli, emeği geçen personele teşekkür ederek, "Denizli'mizin ve ülkemizin sağlıklı çevre koşullarına ulaşması adına büyük bir sorumluluk üstleniyoruz. DENÇEV'in bu denetim sürecinden başarıyla geçmesinde emeği olan tüm personelimize özverili çalışmaları, teknik bilgi birikimleri ve disiplinli yaklaşımları için teşekkür ediyorum. Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun liderliğinde bu başarı takım çalışmasının, bilimsel anlayışın ve sürekli gelişim vizyonunun bir sonucudur" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NİN TESİSLERİNDE 29 EKİM COŞKUSU 7'DEN 70'E YAŞANDI

Merkezefendi Belediyesi birçok tesisinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı büyük bir coşku, gurur ve birlik duygusuyla kutladı. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Küçüklerimizle, büyüklerimizle ve özel bireylerimizle, Cumhuriyet Bayramımızı tüm birimlerimizde, coşkuyla kutladık" dedi.

Çalışmalarına hız kesmeden devam eden Merkezefendi Belediyesi, özel günlerde de faaliyetlerini sürdürüyor. Merkezefendi Belediyesi'nin birimlerinde Nuran-Mesut Uzunoğlu Gündüz Çocuk Bakımevi, Gamateks-Osman Aydın Gündüz Bakımevi, Mehmet Karataş Gündüz Bakımevi, 1200 Evler Aktif Yaş Alma Merkezi ve Merkezefendi Belediyesi Engelsiz Yaşam

Akademisi'nde eğitim gören 7'den 70'e tüm kursiyerler, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı hazırladıkları gösterilerle, büyük bir coşkuyla kutladı. Gün boyunca süren etkinliklerde çocuklar bayraklarla, marşlarla ve dans gösterileriyle Cumhuriyet sevincini yaşarken, özel bireyler ve büyükler de bu anlamlı günde bir arada olmanın mutluluğunu paylaştı.

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan da hem Gündüz Bakımevi'nde eğitim gören minik öğrencileri hem 1200 Evler Aktif Yaş Alma Merkezi'ndeki büyükleri hem de Engelsiz Yaşam Akademisi'nde eğitim gören bireyleri ziyaret ederek 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yılının coşkusu renkli etkinliklerle hep birlikte kutlandı.

"CUMHURİYET, UMUT DOLU YARINLARIN SİMGESİDİR"

Cumhuriyet değerlerine sahip çıkmanın önemine dikkat çeken Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, "Cumhuriyet, eşitliğin, özgürlüğün, adaletin ve umut dolu yarınların simgesidir. Bizler, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği bu



değerlere sonsuza kadar sahip çıkacağız. Her yaşta hemşehrilerimizle bu gururu paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Cumhuriyet coşkusu, 7'den 70'e herkesin katılımıyla, birlik ve beraberlik içinde kutladık" dedi. // Haber Merkezi



REKTÖR GÜNGÖR, YAPAY ZEKAYA GİRİŞ VE TÜRKİYE'NİN DİJİTAL VİZYONU PROGRAMI'NA KATILDI

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Aktif Öğrenci Topluluğu tarafından Teknoloji Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen Yapay Zekaya Giriş ve Türkiye'nin Dijital Vizyonu başlıklı programın konuğu Kodpit Teknoloji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Yüksel oldu.

Programın açılış konuşmalarını Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ile AK Parti Denizli İl Başkanı Muhammet Subaşıoğlu gerçekleştirdi.

Rektör Güngör, PAÜ'de Yapay Zekâ Mühendisliği Bölümü'nün Açılacağı'nın Müjdesini Verdi

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör yaptığı konuşmada şunları ifade etti: "Dijitalleşme, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları ile Türkiye'nin gündemine özellikle Üniversitelerimizin gündemine oturdu. Mutlaka bizim de bunu Pamukkale Üniversitesi olarak yakalamamız lazım. Yapay zekâ yine gündemde olan bir konu olarak karşımızda duruyor. Uluslararasılaşma ile ilgili çalışmalar da Üniversitelerimizin gündeminde olan konular arasında yer alıyor. Biz de Pamukkale Üniversitesi olarak atandığım günden bu yana yaklaşık 300 program bazlı uluslararası nitelikte üniversitelerle protokoller imzaladık. Pamukkale Üniversitesi Avrupa dışı ülkeler arasında 38. Sıradan 12. sıraya yükseldi. Dijitalleşme ile ilgili de genç dimağların bizim Teknokentimizle birlikte Teknoloji Fakültemiz, Mühendislik Fakültemiz başta olmak üzere canhıraş çalıştığını görmek beni ayrıca çok mutlu ediyor. YÖK, bu sene üç meslek yüksekokulumuzda yapay zekâ ile ilgili

bölümler açtı. Biz de Pamukkale Üniversite olarak Mühendislik Fakültemizde Yapay Zekâ Mühendisliği Bölümü açmak üzere çalışmalarımızı başlattık. Önümüzdeki dönem Yapay Zekâ Mühendisliği Bölümü nasipse açılacak. Rektörlük olarak ne yapılacaksa, hangi imkanlar sunulacaksa, kimlerle beraber olacaksak sizlerin yanınızda olduğumuzu buradan bir kez daha ifade ediyorum, hepimize saygılar sunuyorum."

İl Başkanı Subaşıoğlu: "Bugün yapay zekâ ve dijitalleşme vizyonu çerçevesinde siz gençlerimizin bu programdan istifade edeceğini düşünüyorum."

AK Parti İl Başkanı Muhammet Subaşıoğlu yaptığı konuşmada şunları ifade etti: "Tabi dijital vizyon dediğimiz zaman işin kökeni digit'e gidiyor. Digit demek rakam demek, daha doğrusu basamak demek. Bir şeyin sayısal olarak ifade edilmesi demek. Bizler Sosyal Bilimciyiz, ben de Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler mezunuyum. Ayrıca İstatistik konusunda biraz derin derecede bilgi sahibiyim. Bütün dünya artık raporlama anlamında dijital bir dünyaya geçiyor. Sayıyla ölçülebilen, sayıyla ifade edilebilen bir dünyaya doğru gidiyoruz. Ama bunun yanında Rektör hocamın da ifade ettiği gibi bir de maneviyat tarafımız var, onu sayısal olarak ifade edemiyoruz. İksinin dengesini kurmak gerekiyor. Hocamın da ifade ettiği gibi, Merkezefendi Belediyesi Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin aslında bir mottosu vardı, Fen ilimleriyle iştigal edenler şüpheye gidebilirler. Sadece din ilimleri ile iştigal edenler de taassuba gidebilirler. Ne taassuba gitmeliyiz ne şüpheye gitmeliyiz. İksinin ortasında bir yol bulmalıyız anlamında Merkezefendi Belediyesi İmam Hatip Fen Lisesi proje okulunu açmışık ve çok şükür de o yolda ilerlediğini görüyoruz. Maneviyat temelinde ama aynı zamanda dijital dünyayla barışık yol alan bir okul yaptık. İnşallah bugün yapay zekâ ve dijitalleşme vizyonu çerçevesinde siz gençlerimizin Buğra Bey'in paylaşımlarından fazlaca istifade edeceğini düşünüyorum."



Programın devamında ulusal ve uluslararası düzeyde web ve mobil uygulamalar, endüstri 4.0, eğitim ve bilgi güvenliği alanlarında hizmet veren teknoloji şirketi Kodpit Teknoloji A.Ş. Yönetim Kurulu

Başkanı Buğra Yüksel katılımcılara Yapay Zekaya Giriş ve Türkiye'nin Dijital Vizyonu başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. // Haber Merkezi

PAÜ'DE FELSEFE VE MANTIK BULUŞMASI İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (İTBF), İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü, Mantık Araştırmaları Derneği tarafından düzenlenen "I. Ulusal Mantık Sempozyumu", 13-14 Kasım tarihlerinde, Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

13 Kasım Perşembe günü saat 09:00'da açılış konuşmaları ve açılış kokteyli ile



başlayacak sempozyumun bilimsel programı yayımlandı. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu'nun "Mantık ile Matematik: Konu, Yükleme ve Kanıt Açısından 'Karışık Bilimler'" başlıklı sunumuyla başlayacak olan sempozyumda 27 farklı kurumdan toplam 54 konuşmacı yer alacak. Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşecek olan sempozyumda konuşmalar "Prof. Dr. İsmail Çetişli Konferans Salonu" ve "İTBF B Blok K1-1" salonlarında paralel konuşmalar şeklinde gerçekleştirilecek.

Felsefe ve mantık severlerin beklendiği sempozyumun detaylı programına <https://sempozyum.mantik.tr/> adresi üzerinden ulaşabilirsiniz. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SEVGİ ELİ, YENİ YUVASINDA HİZMETTE

Karşıyaka'daki eski nikah sarayı modern sosyal hizmet merkezine dönüştü



Denizli Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyecilikte önemli bir dayanışma kapısı olan Sevgi Eli, artık kendi yuvasında hizmet veriyor. Daha önce kiralık bir binada faaliyet gösteren Sevgi Eli, Karşıyaka Mahallesi'nde uzun süredir kullanılmayan eski nikah sarayı binasının yenilenmesiyle modern bir hizmet merkezine kavuştu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yıllardır atıl durumda olan yapıyı baştan aşağı yenileyerek, hem kamu kaynaklarını verimli kullandı hem de şehre yeni bir değer

kazandırdı. Yeni hizmet binasında incelemelerde bulunan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Veyisel Danacıoğlu da eşlik etti.

Metruk binadan doğan umut

Kent kaynaklarını en doğru şekilde değerlendirmeye devam edeceklerini belirten Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Karşıyaka'da daha önce nikah sarayı olarak kullanılan, daha sonra metruk hale düşmüş

bir binayı Denizli halkına yeniden kazandırdık. Hep söylediğimiz gibi amacımız elimizdekilerin en iyisini en iyiye ulaştırmak ve bu şehrin kaynaklarını en doğru şekilde kullanmaktır" dedi.

Kötülükten güzelliğe giden bir dönüşüm hikayesi

Binanın önceki halini hatırlatarak "yıkılmak üzere" olduğunu vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, "Bizim amacımız, bu şehrin kaynaklarını doğru kullanarak gereksiz harcamalardan kaçınmak. Kötülükten güzelliğe giden bu yolculukta emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Daha önce kirada olduğumuz bir binadan kendi binamıza geçtik, ama en önemlisi kullanılmayan bir yapıyı yeniden yaşar hale getirdik" ifadelerini kullandı.

"Bu şehrin kaynakları emanetimizdir"

Kent yönetiminde "şeffaflık ve kaynakların doğru kullanımı" ilkesinden asla ödün vermeyeceklerinin altını çizen Başkan Çavuşoğlu, "Bu şehrin kaynakları, 1 milyon 50 bin kişinin vergileriyle bizim omzumıza yüklenmiş bir emanettir. Bu emaneti en iyi şekilde taşıyacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Yeni yerimiz şehrimize hayırlı olsun" diye konuştu. // Haber Merkezi



A complex visual puzzle featuring a 15x15 grid of words and images. The grid contains various terms related to Turkish culture, history, and geography, often with multiple meanings or related concepts. The words are arranged in a way that suggests a hidden message or a specific theme. The images include a portrait of a man in a suit, a man speaking into a microphone, and a small image of a man in a suit.



**EN UYGUN
TRAFİK
SİGORTASI**

YÜZ GÜLDÜREN
SİGORTA FİYATLARI



Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı



MUSTAFA GEYİK

—AĞIR NAKLİYAT—

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ



[illegible]





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik





Tarım Ürünleri A.Ş.
Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884



SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:638 03 KASIM 2025 PAZARTESİ 5 TL

www.gencivrilgazetesi.com



Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20

deremimarlik

www.deremimarlik.com

deremimarlik@gmail.com

Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli



TURAN ALÇI DEKORASYON
NURİ TURAN
ASMA TAVAN-ALÇI SIVA-KARTONPİYER
0507 290 32 22
ÇİVRİL/DENİZLİ



Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel günleriniz için toplu sipariş almır

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otelı Karşısı) Çivril



TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ
0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli




SATIŞ NOKTASIDIR



Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır
Klima Gazı Dolumu Yapılır

Varta Akü Bayii
Murat Mutlu
0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasöğüt San.Sit.
Çivril/Denizli



ve aracılık hizmetleri
Trafik Kasko Yangın İşyeri Konut Nakliyat Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle 109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta



SOĞUK HAVA TESİSLERİ
Ümit Çelik
Veteriner Hekim

0258 713 88 38
0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ



EREN ET
ALPER EREN



Bayram Oskay
0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli



ARIKOGLU
HARİTA İNŞAAT İ GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameronlu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril



HAYATİ USTA
CORDA İYEMEK İ İZGARA
0258 713 35 38
Hayati & Kemal KAPAR
0258 713 35 38
Suray Mah. Raurdenktaş Cad. No:195 B Çivril/Denizli



SAKİN
Kerem Sakin
0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:69 Çivril Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com



Gündüz CENGİZ GÜNDÜZ
Tarım Ürünleri Ticareti

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartarim www.cgartarim.com cengizgunduztarim

HAŞHAŞ • SUSAM
KİMYON • ANASON
AYÇEKİRDEĞİ • BADEM
ARPA • BUĞDAY

ÇİVRİL BELEDİYESİNDEN SPORA BÜYÜK DESTEK

Yürüttüğü ve hayata geçirdiği projeler ile gençlerin ve sporculara büyük destek veren Çivril belediyesi hayata geçirdiği yeni proje ile bir spor faaliyetlerinde ilke imza attı

Çivril Belediyesi, çocukların ve gençlerin çeşitli spor dallarında eğitim alacağı, yeteneklerini geliştireceği ve kış aylarını aktif geçireceği Kış Spor Okullarını hayata geçirerek ilçede bir imza atıyor. Sporu desteklemeye devam edeceklerini belirten Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, "Sağlıklı ve başarılı bireylerini yetiştirmek için sporu

desteklemeye devam edeceğiz" dedi. Denizli'nin Çivril ilçesinde Çivril Belediyesi spor alanında yeni bir adım atıyor. Bu kapsamda Çivril Belediyesi, Çivril Kış Spor Okullarını faaliyete geçiriyor. Çivril'de ilk kez düzenlenecek olan kış spor okulları ile gençler ve çocuklar çeşitli spor dallarından eğitim alabilecek, yeteneklerini geliştirecek.

Proje kapsamında katılımcılara pilates, zumba, voleybol, basketbol, futbol, satranç, güreş, kadın futbolu, ve çeşitli spor branşlarından eğitimler verilecek. Kış Spor Okulları, tecrübeli antrenörler eşliğinde düzenlenecek olup çocukların ve gençlerin yeteneklerini keşfetmelerini sağlayacak.

"Sağlıklı ve başarılı bireylerini yetiştirmek için sporu desteklemeye devam edeceğiz"

Sporu desteklemeye devam edeceklerini belirten Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin sporla iç içe olmalarını sağlamak amacıyla ilçemizde ilk kez Kış Spor Okullarını hayata geçirdik. Çocuklarımızın ve gençlerimizin hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlamak için düzenlediğimiz Kış Spor Okulları için kayıtlarımız başladı. Kış Spor Okulları ile hem eğlenceli hem de öğretici bir



deneyim sunmayı hedefliyoruz. Geleceğin donanımlı, birikimli, sağlıklı ve başarılı bireylerini yetiştirmek için sporu desteklemeye devam edeceğiz. Tüm çocuklarımızı ve gençlerimizi Kış Spor Okullarımıza davet ediyorum" dedi. // Muhammet Karaçay

